SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

OFÍCIO Nº 00888/2023/CFO

Brasília, 11 de julho de 2023.

Ao Doutor
MARCEL LAUTENSCHLAGER ARRIAGA, CD
Presidente do Conselho Regional de Odontologia da Bahia
Rua Soldado Luís Gonzaga das Virgens, 111
Caminho   das Árvores - Ed. Liz Corporate - 13º andar
41820-560 - Salvador - BA

Assunto: Modalidade eleição

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício encaminhado ao Conselho Federal de Odontologia, acerca
da decisão do Plenário desta Autarquia Regional de mudança da modalidade de votação no pleito
que se aproxima, temos a informar que a solicitação foi deferida.

Desta maneira, informaremos a empresa responsável pela operacionalização do
sistema de votação online.

Atenciosamente,

JULIANO DO VALE
PRESIDENTE

MB/fcr

Folha 1/1Folha 1/1

		2023-07-11T13:37:54-0300
	JULIANO DO VALE:45171530106